证券代码：603359          证券简称：东珠生态         公告编号：2019-013

东珠生态环保股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”）所属联合体近期参与了渭

南市临渭区创新创业基地体育公园项目设计及景观工程（EPC）总承包（以下简

称“体育公园项目”）第一标段的投标，根据陕西采购与招标公共服务平台

（http://www.sntba.com/）2019年 2月 2日发布的中标候选人公示，公司所属

联合体预中标体育公园项目第一标段。公司于近日收到中标通知书，确定公司所

属联合体为上述项目的中标人。根据《上市公司行业信息披露指引第十号——建

筑》 的相关规定，公司将有关情况公告如下:

一、中标项目的主要情况

1、项目名称：渭南市临渭区创新创业基地体育公园项目设计及景观工程

（EPC）总承包

2、招标人：渭南市临渭区创新创业基地投资开发有限责任公司

3、中标人：东珠生态环保股份有限公司（牵头人）、金埔园林股份有限公

司（成员单位、以下简称“金埔园林”）组成的联合体

4、项目概况：

（1）建设地点：项目位于渭南市临渭区；

（2）建设内容：体育公园项目占地约 188.36 亩，新建体育运动中心一座（含

室内篮球、网球、羽毛球、乒乓球、健身休闲场地及辅助用房等）。体育运动中

心建筑面积约 14500m²；其中地上建筑面积 9500m²，半地下停车场面积 5000m²；

景观工程，包含运动场地、健身跑道、绿化、园路铺装、水电配套工程、辅助用

房等；

（3）标段划分：本项目共划分为三个标段，其中第一标段为设计及景观工

程施工总承包 EPC标段；第二标段为体育活动中心施工标段（不在本次招标范围

内）；第三标段为监理标段；

（4）计划工期：第一标段工期 18个月；

（5）投资估算：7732.9万元；

5、公示媒体：陕西采购与招标公共服务平台。

二、联合体对方概况及协议主要内容

（一）联合体对方概况

金埔园林股份有限公司创建于 1998年，注册资本 7920万元人民币。公司经

营范围为园林建筑、绿化、雕塑、园林环境艺术、设计、施工、服务；室内装饰

服务、工程监理服务、工程项目管理及工程造价咨询服务；园林绿化技术、农业

科技研发、推广、服务；市政工程、公路工程、机电设备安装工程、城市及道路

照明工程、喷泉工程施工；污水处理、环境净化工程施工。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）协议主要内容

1、东珠生态环保股份有限公司（某成员单位名称）为东珠生态环保股份有

限公司（牵头人）、金埔园林股份有限公司（成员单位）（联合体名称）牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合

同谈判活动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与投标

和中标有关的一切事务；负责合同订立和合同实施阶段的主办、组织和协调工作。

3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同。并

对外承担连带责任。

4、联合体各成员单位内部的职责分工如下：东珠生态环保股份有限公司负

责本项目的施工工作，金埔园林股份有限公司负责本项目的设计工作。

三、关联关系说明

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人之间不存在关联关系。

四、对公司的影响

上述项目的中标不影响公司业务的独立性。项目签订正式合同并顺利实施

后，将对公司的经营业绩产生积极影响。公司的资金、技术、人员等能够保证本

项目的顺利履行。

五、风险提示

上述项目最终成交金额、项目履行条款等以正式合同为准。公司将根据后续

签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

中标通知书。

特此公告。

                             东珠生态环保股份有限公司

董事会

                                     2019 年 3月 1日